
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 22 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

12.09.2022           № 52/1 - АХ 

 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада №22 Центрального района СПб 

 

 
В соответствии со статьей 45 пункт 3 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях 

возникновения конфликта интересов педагогического работника 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персональный состав комиссии в составе 6 человек (основание: решение 

общего собрания родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся 

(протокол №1 от 12.09.2022г.) и решение общего собрания работников ОУ (протокол №1 от 

29.08.2022 г.): 

от педагогического коллектива: 

Белова Наталия Николаевна, учитель-логопед 

Димант Татьяна Юрьевна, воспитатель 

Щепанович Елена Викторовна, педагог-психолог 

от родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся: 
Хорошавина Наталья Георгиевна 

Грусман Михалина Владимировна 

Маринин Иван Андреевич 

2. Установить срок полномочий Комиссии - 3 года (2022 -2024гг) 

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

№22 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга», утвержденным приказом 

№43/2 от 29.08.2022 г. 

4. Соколовой Т.В., старшему воспитателю, разместить данный приказ на официальном 

сайте ГБДОУ детского сада № 22 Центрального района СПб в срок до 15.09.2022 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий           З.И. Садкова 

 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Садкова Зинаида Ивановна, заведующий
26.10.2022 10:58 (MSK), Сертификат 82352CB4B7593B0F23FD480F04CDC62F


